
 

 
 

Att släktforska på Stadsarkivet 
Det finns mycket för släktforskaren att hämta på stadsarkivet. Här speglas stadens och 
landsbygdens gemensamma angelägenheter som skola, fattigvård, stadsbyggnad och mycket mera. 
Tyngdpunkten ligger på handlingar från kommunala verksamheter 1863-2002, men här finns 
även vissa enskilda arkiv inom kommunens område. Förutom Uppsala stad finns här handlingar 
från alla de upphörda kommuner som nu ingår i Uppsala kommun. Här följer några exempel på 
vad släktforskaren kan hitta hos stadsarkivet. 
 
Från barndom till ålderdom 
I de kommunala arkiven kan man följa den enskilde personens liv från barndom till ålderdom. I 
barnavårdsnämndernas och fattigvårdsstyrelsernas arkiv finns upplysningar om utomäkten-
skapliga barn, faderskapserkännanden, utackorderade barn, fattighjälp och äldreomsorg. I 
skolarkivens betygskataloger, elevmatriklar och klassfotografier kan man följa den enskilde 
elevens skolgång. Beskrivningar av bostäder och stadsmiljöer finns i byggnadsnämndernas arkiv. 
Hur har Uppsalas stadsbild förändrats under 1900-talet? Stadsarkivets kartor, ritningar och 
fotografier ger många svar. 
 
Yrkesliv 
Om den anhörige varit politiskt verksam eller arbetat 
inom en kommun finns uppgifter i protokoll och 
tjänstematriklar. Man kan också studera beskattnings- 
och röstlängder. Har den anhörige arbetat på något 
företag kan detta studeras i handlingar från upphörda 
Uppsalaföretag som Upsala-Ekeby, Upsala Ångqvarn 
och Henrik Gahns. Uppgifter om mästare, gesäller 
och lärlingar finns i handlingar från skråämbetena 
och Fabriks- och Hantverksföreningen. Livet på ett 
lantbruk i Rasbo finns att studera i Henriksbergs 
gårdsarkiv. 

 

 
Arbetare vid gasverket omkring år 1920 

 
Forskarservice 
Välkommen att studera våra arkiv och samlingar. I forskarexpeditionen hjälper vi dig med dina 
frågor. Här finns olika sökregister, kopieringsservice, försäljning av litteratur mm. Vår arkivguide 
med uppgifter om Stadsarkivets arkivbestånd kan laddas ner från www.uppsala.se – klicka dig 
fram via ”Kultur och bibliotek”. 
 
Öppettider 
mån  13.00-16.00 
tis  10.00-12.00, 13.00-18.00 
ons-tor 10.00-12.00, 13.00-16.00 
fre  09.00-12.00 
 
Reducerat öppethållande under julhelgen och sommarmånaderna. 

 
Postadress: Uppsala kommun, Uppsala stadsarkiv  • 753 75 Uppsala 

Besöksadress: S:t Olofsgatan 15  • Telefon: 018 - 727 11 70 (exp)  • Fax: 018 - 727 11 84 
E-post: stadsarkivet@uppsala.se 

www.uppsala.se 
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